РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2012.                                              № 42-А                                    х. Савоськин
	Внесение изменений   в постановление

от 13.10.2011.№ 72    «О долгосрочной

целевой   программе    Савоськинского  сельского     поселения         «Культура
Савоськинского сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

                    В соответствии с Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 01.10.2012 № 130 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского от 15.12.2011 года № 107  «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложении №1 к долгосрочной целевой программе Савоськинского сельского поселения «Культура Савоськинского сельского поселения (2012 – 2014 годы)», согласно приложению к данному постановлению.
          2. Сектору экономики и финансов Администрации Савоськинского сельского поселения  (Назаренко С.М.) предусмотреть ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы «Культура Савоськинского сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

3. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Савоськинского
сельского поселения                                                   А.И.Барачковская
                                                                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе

«Культура Савоськинского сельского
 поселения (2012 – 2014 годы)»

Система программных мероприятий

по реализации долгосрочной целевой программы «Культура Савоськинского сельского
поселения (2012 – 2014 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	област-ной бюджет
	местный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспе-чение выполнения муниципального

 задания муници-пальными учреж-дениями культуры

	3702,5
	43,5
	1218,2

	1220,4

	1220,4

	В том числе субсидии на повышение заработной платы с 01.09.2012г.

	50,3
	43,5
	6,8

	В том числе:

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012-2014
	МУК «Савоськинская СБ»
	1025,5
	12,8
	372,7

	320,0

	320,0

	В том числе субсидии на повышение заработной платы с 01.09.2012г.
	2012

	14,8
	12,8
	2,0

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012-2014
	МУК  СДК «Савоськинский»
	2677,0
	30,7
	845,5

	900,4

	900,4

	В том числе субсидии на повышение заработной платы с 01.09.2012г.
	2012

	35,5
	30,7
	4,8

Глава Савоськинского

сельского поселения                                               А.И.Барачковская

PAGE
1